
Zápis 
15. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 6. června 2016 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Program: 

 zahájení - kontrola plnění usnesení 

 zpráva z kontroly plnění usnesení Rady města a Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

 zpráva o činnosti Kontrolního výboru ZM za 1. pololetí 2016 

 různé 
 
Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr. Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní výbor je 
usnášeníschopný. 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že dále trvá usnesení:                                                                                                                                             
14/15 – k 1milionové dotaci Spolek Činoherák. Z důvodů, že není k dispozici vyjádření KÚ Ústeckého kraje k 
odvolání Spolku. 
 
Zpráva z kontroly plnění usnesení RM a ZM Ústí nad Labem 
 
Písemná zpráva z provedené kontroly byla přednesena pp.Tvrdíkem a Vaněčkem. Kontrola proběhla na 
Odboru dopravy a majetku a na Odboru kultury, sportu a sociálních služeb. Závěr kontrolní zprávy 
konstatuje, že některé nesplněné usnesení nejsou zaviněny liknavostí nebo pochybením jednotlivých 
odborů. Ve druhém pololetí proběhne tato kontrola na dalších odborech MmÚ. KV po projednání kontrolní 
zprávu schválil. Kontrolní zpráva je přílohou tohoto zápisu. 
 
Zpráva pro jednání ZM Ústí nad Labem (22. 6. 2016) o činnosti Kontrolního výboru ZM za první 
pololetí 2016   
 
Členové Kontrolního výboru schválili strukturu materiálu o činnosti KV za 1. pololetí 2016 pro jednání ZM 
Ústí nad Labem. Předsedovi KV bylo uloženo zprávu předložit na jednání ZM 22. 6. 2016 
 
Různé 
 

 předseda KV ZM připomněl termín předložení kontrolních zpráv na jednání KV v říjnu 2016. 

 KV uložil předsedovi KV projednat s pí. primátorkou předkládání seznamu rozhodnutí od doby 
svěření určitých kompetencí Zastupitelstvem města na jednání 30. 5. 2016. 

 
Další jednání se uskuteční dne 5. 9. 2016 od 15.00 v kanceláři JUDr. Sokolové. Pozvánky budou 
rozeslány členům KV.                                                                                              
 
 
Zapsal: 
Mgr. Jan Tvrdík 
 
 
 
 

                                    Mgr. Jan Tvrdík 
předseda kontrolního výboru 

 

 

 


